ANNEXE V

AATN@R 185 weue Anatole France - B.P 417 - 59464 Lomme Cedex - Té1.0320095454 - Télécopieur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capitat de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE : MAZDA REFERENCE : 2075R
TYPE : MPV » MR : 1600 kg
ANNEE : Depuis (01/00 MS:75 kg

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale. de 2 bras intérieur et de 2 bras extérieur. Un kit
composé d une quille A348R avec son cache boule . d’un support faisceau électrique avec sa plaque

d’identification. d’un faisceau électrique standard 7 broches avec son branchement. D’une notice de
montage avec sa visserie de montage

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

L]

En A : 8 vis H M10x40 + 8 rondelles plates M10x30 + 8 rondelles freins M10
En B : 6 vis H M12x40 + 12 rondelles plates M12x30 + 6 écrous H M12 Nylstop

En C:4 vis H M10x40 + 4 entretoises 1g=1 1 5mm + 4 rondelles plates M10x30 + 4 rondelles
plates M10x45 + 4 écrous H M10 Nylstop

En D :2 vis HMI12x70 + 2 écrous H M12 Nylstop

®

L]

Montage de |’attelage ;-

¢« Enlever les 2 crochets de remorquage ( ils ne seront pas remontés)

¢« Repérer les trous repris sur la face intérieure puis extérieure des longerons et retirer la pate de
protection

« Percer si non apparent ces points au diam 12mm et les contre percer au diam 1 7mm pour
I'insertion des entretoises longueur | 15mm

« Insérer les entretoises et fixer ces bras par la visserie correspondante en C

< Présenter ensuile les 2 bras extérieurs et les fixer en A

¢ Sous le pare-chocs enlever les 2 clips cruciforme pour faciliter le passage des la partie principale

e Assembler la partie principale de | attelage aux bras par la visserie en B )

« Vérifier les niveaux et le positionnement et bloquer ’ensemble de la visserie aux couples de
serrages préconises

« Monter la quilles A348R et e support faisceau

« Apres vérification des niveaux . bloquer la visserie au couple préconisé

¢ Effectuer le branchement électrique

@

important :

Vérifier le couple de serrage de la boulonnerie aprés 100 km de traction.



n

SR T ¢
ONIEE NYAA0T 000250 T T # @ ,
L UATIETRS #9T7 ] sgetuco91d sberzss v capdnoy NEY AR

A

"PI1IN03S IPp 2[QBO I

19420100 ¢ InatIpyur nged 19 28v[enie . | Ins UO)BXI] ¥] ® 1I3s

inerrpdns 3worqo norn 9 neaostey qroddas of 1ag @ INOYVINTY

ASLOT AAdIN VAZVIN
HOVINOW dd VIWNHHDS




